
Boskovický děkanát  

 

Vážení snoubenci. 

Před začátkem kurzu vás prosíme o zodpovězení následujících 
otázek. Vyplňte jeden dotazník za snoubenecký pár. Děkujeme. 

 

Začínáme: 

Prosíme, vaše odpovědi vhodným způsobem zvýrazněte – podtržení, zakroužkování atp. 

Vyplní koordinátor kurzu 
Farnost  
sňatku 

 

Kurz  
(ročník a číslo kurzu) 

 

 
Vyplní snoubenci (1. část) 

 snoubenka snoubenec 

Jméno  
 

 

Příjmení  
 

 

Rok narození  
 

 

Bydliště  
 
 

 

Dosažené 
vzdělání 

VŠ – vyšší odborné – 
maturita – vyučena -  

základní 

VŠ – vyšší odborné – 
maturita – vyučen -  

základní 

V současnosti 

 

studuji – pracuji   
 

jiné…......................................... 

 

studuji – pracuji   
 

jiné…......................................... 
 

Jste 
pokřtěná/ý? 

 
Katolička – jiná církev 

(konkrétně…………………….) 
- nejsem 

 
Katolík – jiná církev 

(konkrétně…………………….) 
- nejsem 

Pokud ano, kdy? dítě - dospělá dítě – dospělý 

Byl/a jste 
vychováván/a 
ve víře? 

rodiči – prarodiči – jinými 
lidmi – ne 

rodiči – prarodiči – jinými 
lidmi - ne 

Byl/a jste u  
1. sv. přijímání? 

v dětství – v dospělosti – 
ne 

v dětství – v dospělosti - 
ne 

Jste 
biřmován/a? 

ano – ne ano - ne 

VEČERNÍ SEMINÁŘ VEČERNÍ SEMINÁŘ VEČERNÍ SEMINÁŘ VEČERNÍ SEMINÁŘ 

PRO SNOUBENCEPRO SNOUBENCEPRO SNOUBENCEPRO SNOUBENCE 
Kurz přípravy na manželství. 

 

VSTUPNÍ 
DOTAZNÍK 



 

 

 

Vyplní snoubenci (2. část) 
 snoubenka snoubenec 

Zúčastňujete se 
bohoslužeb? 

Pravidelně (min. každou 
neděli) – občas – ne 

Pravidelně (min. každou 
neděli) – občas - ne 

Přistupujete  
ke svátostem? 

Pravidelně – občas – ne Pravidelně – občas - ne 

Setkal/a jste se 
s pozitivním 
vzorem 
manželského a 
rodinného 
života? 

U vlastních rodičů – 
u jiných blízkých lidí - 

nesetkala 

U vlastních rodičů – 
u jiných blízkých lidí - 

nesetkal 

Uzavřeli jste již 
dříve 
manželství? 

ano – ne 
(i civilní…) 

ano – ne 
(i civilní…) 

Společné otázky 

Doba vážné 
známosti: 

                     

1 r.      2 r.      3 r.      4 r.     5 r.     více  

Žijete  
ve společné 
domácnosti? 

 
ano - ne 

Máte děti? Ano (počet ...............) – ne – čekáme  

O přípravě jste 
se dozvěděli: 

Z internetu – od přátel – od kněze – z letáčku – 
z jiného zdroje ...………………………………………… 

Svatba v kostele 
souvisí: 

S vírou nás obou – s vírou jednoho z nás –  
s vírou nesouvisí 

(vírou není myšlena příslušnost k církvi, ale osobní vztah 

k Bohu) 

Přípravu na 
manželství 
považujete za: 

 
Důležitou – vhodnou – zbytečnou - nevhodnou 

 

Kontaktní údaje: 
 snoubenka snoubenec 

Telefon: 
 
 

 

Email: 
 
 

 

 

Všechna data budou zpracována souhrnně podle etických norem  
a nebudou sloužit třetím osobám. 
 
Za přípravný tým: 
 
Mgr. Petr Košulič, administrátor semináře 
Jitka Muchová, koordinátor kursů 
Lenka Pohlová, pastorační asistentka děkanství

 


